2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.05.2019 № 190-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений

в постановление Администрации
Северодвинска от 17.10.2016 № 340-па
(в редакции от 23.11.2018)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие со структурой Администрации Северодвинска, утвержденной решением Совета депутатов Северодвинска от 21.02.2019 № 139,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 4 постановления Администрации Северодвинска от 17.10.2016 № 340-па  «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемых органами Администрации Северодвинска в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ» (в редакции от 23.11.2018) изменение, заменив слова «заместителя Главы Администрации Северодвинска по внутренней политике ​– руководителя аппарата» словами «заместителя Главы Администрации Северодвинска по организационно-правовым вопросам».

2.
Внести в Перечень видов муниципального контроля, осуществляемых органами Администрации Северодвинска в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 17.10.2016 № 340-па (в редакции от 23.11.2018) (далее – Перечень), изменение, изложив его в прилагаемой редакции.

2.1. Настоящее постановление вступает в силу с 10.07.2019.

3.
Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
И.о. Главы Северодвинска                                                             О.В. Бачериков
Савочкина Анна Владимировна

58-35-29

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Северодвинска

от 17.10.2016 № 340-па

(в редакции от​​ 30.05.2019 №190-па)

Перечень

видов муниципального контроля, осуществляемых органами Администрации Северодвинска в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008               № 294-ФЗ

	№ п/п
	Вид муниципального контроля
	Наименование органа Администрации Северодвинска, уполномоченного на осуществление муниципального контроля

	1.
	Земельный контроль в границах Северодвинска
	Контрольное управление

	2.
	Жилищный контроль
	Контрольное управление

	3.
	Контроль за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального образования «Северодвинск»
	Контрольное управление

	4.
	Контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Северодвинска и обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Северодвинска
	Контрольное управление